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SERVIZIO CIVILE REGIONALE 2021 
 

Selezioni progetto per la provincia di PIACENZA 
"Crescere insieme - Anno 2021" 

Ente titolare del progetto: CSV EMILIA ODV 
Posti complessivi disponibili nel progetto: 12 

 
Pubblicazione graduatoria per sede operativa  

a seguito della pubblicazione dell'Avviso provinciale, dal 18/06/2021 al 18/07/2021, ore 23:59 
e dei colloqui di selezione svolti nei giorni 19 e 20 luglio 2021 on-line su piattaforma Zoom 

 
 
Sede operativa:   COMUNE DI PIACENZA - Servizio Minori Stranieri   
Posti disponibili nella sede: 3 (di cui 1 valorizzato) 
 

  
Candidati non inseriti nella graduatoria 

N. Cognome Nome 
 1 MOURAD  MANAL  
2  DE LA CRUZ RAMIREZ PAMELA  

 
La candidata Mourad Manal è stata esclusa dalla graduatoria in quanto non presente al colloquio di selezione.  
La candidata De La Cruz Ramirez ha ritirato la domanda dopo il termine di scadenza dell’avviso pubblico 
tramite comunicazione ricevuta via mail, pertanto non si è presentata nel giorno stabilito per il colloquio e non 
ha completato la procedura della selezione.  
 
 
 
 
 

N. Cognome Nome Data di nascita Punteggio Idoneo /Selezionato 

1 CUMINETTI  CHIARA  10/11/1993 85/100  SÌ/SÌ 

2 GALLO VALENTINA  10/08/1993 82/100  SÌ/SÌ 

3 BALLETTI REBECCA 14/05/1997 78/100  SÌ/SÌ 

4 MEDINA SUCAPUCA ALVARO ADOLFO 01/09/1991 60/100  Sì/No 

5 ACCORSINI  RAYAN  15/05/1997 54/100  Sì/No 

6 TRAPANO  ANTONIO  30/12/2000 50/100  Sì/No 
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Sede operativa:   FONDAZIONE SAN BENEDETTO DI PIACENZA - Servizi per l’Infanzia  
Posti disponibili nella sede: 3 
 

 
 
 
Sede operativa:   SCUOLA DELL’INFANZIA BEATA VERGINE ADDOLORATA di San Nicolò di Rottofreno 
(SCUOLA FISM)   
Posti disponibili nella sede: 2 (di cui 1 valorizzato) 
 

* valorizzazione posto ai sensi del sistema di selezione approvato dalla Regione e nel rispetto 
dell’avviso provinciale SCR 2021 

 
 
 
Sede operativa:   SCUOLA DELL’INFANZIA PARITARIA PREZIOSISSIMO SANGUE (SCUOLA FISM)  
Posti disponibili nella sede: 2 
 

 
 

Candidati non inseriti nella graduatoria 
N. Cognome Nome 
 1 BONACCORSO  IRENE  

 
La candidata ha ritirato la domanda dopo il termine di scadenza dell’avviso pubblico tramite comunicazione 
ricevuta via mail, pertanto non si è presentata nel giorno stabilito per il colloquio e non ha completato la 
procedura della selezione. 
 
 

N. Cognome Nome Data di nascita Punteggio Idoneo /Selezionato 

1 GALLI  SARA  06/11/2001 72/100 SÌ/SÌ 

2 VITELLI  CHIARA  19/06/2001 67/100 SÌ/SÌ 

3 CIAVARELLA SABRINA  19/09/2001 63/100 SÌ/SÌ 

4 ARADORI  MARTINA  27/08/2002 61/100  Sì/No 

N. Cognome Nome Data di nascita Punteggio Idoneo /Selezionato 

1 GIACCHI  CECILIA  04/06/2002 66/100  SÌ/SÌ 

2 DAVID BARAHONA * ISIS LEONOR  17/10/1995 60/100 SÌ/SÌ 

N. Cognome Nome Data di nascita Punteggio Idoneo /Selezionato 

1 CAPPUCCIATI  CHIARA  06/11/2000 82/100  SÌ/SÌ 

2 SPEZIA  SUSANNA  29/11/1995 75/100  SÌ/SÌ 

3 SCIUTO  REBECCA  26/04/2001 73/100  Sì/No  
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Sede operativa:   SCUOLA MATERNA IMMACOLATA (SCUOLA FISM)  
Posti disponibili nella sede: 2  
 

 
Candidati non inseriti nella graduatoria 

N. Cognome Nome 
 1 PASQUALE  VALENTINA  
2  BOSELLI  SAMUELE  

 
La candidata Pasquale Valentina è stata esclusa dalla graduatoria in quanto non presente al colloquio di 
selezione.  
Il candidato Samuele Boselli ha ritirato la domanda dopo il termine di scadenza dell’avviso pubblico tramite 
comunicazione ricevuta via mail.  
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GRADUATORIA PROVINCIALE - SERVIZIO CIVILE REGIONALE 2021 
a seguito della pubblicazione dell'Avviso provinciale, dal 18/06/2021 al 18/07/2021, ore 23:59 

e dei colloqui di selezione svolti nei giorni 19 e 20 luglio 2021 on-line su piattaforma Zoom 
 

Selezioni progetto per la provincia di PIACENZA 
"Crescere insieme - Anno 2021" 

Ente titolare del progetto: CSV EMILIA ODV  
Posti complessivi disponibili nel progetto: 12 

 
Elenco giovani idonei selezionati e non selezionati 

 

N. Cognome Nome Sede di progetto Punteggio Selezionato 

1 CUMINETTI CHIARA  COMUNE DI PIACENZA  85/100  SÌ 

2 GALLO  VALENTINA  COMUNE DI PIACENZA  82/100 SÌ 

3 CAPPUCCIATI  CHIARA  SCUOLA INFANZIA PREZIOSISSIMO SANGUE  82/100 SÌ 

4 BALLETTI  REBECCA COMUNE DI PIACENZA  78/100  SÌ 

5 SPEZIA  SUSANNA  SCUOLA INFANZIA PREZIOSISSIMO SANGUE 75/100 SÌ 

6 GALLI  SARA  FONDAZIONE SAN BENEDETTO  72/100 SÌ 

7 VITELLI  CHIARA  FONDAZIONE SAN BENEDETTO  67/100 SÌ 

8 GIACCHI  CECILIA  SCUOLA INFANZIA SAN NICOLO’  66/100 SÌ 

9 CIAVARELLA SABRINA  FONDAZIONE SAN BENEDETTO  63/100 SÌ 

10 DAVID BARAHONA * ISIS LEONOR  SCUOLA INFANZIA SAN NICOLO’ 60/100 SÌ 

11 SCIUTO  REBECCA  SCUOLA INFANZIA PREZIOSISSIMO SANGUE 73/100 NO 

12 ARADORI  MARTINA  FONDAZIONE SAN BENEDETTO  61/100  NO 

13 MEDINA  ALVARO COMUNE DI PIACENZA  60/100  NO 

14 ACCORSINI  RAYAN  COMUNE DI PIACENZA  54/100  NO 

15 TRAPANO  ANTONIO  COMUNE DI PIACENZA  50/100 NO 

* valorizzazione posto ai sensi del sistema di selezione approvato dalla Regione e nel rispetto 
dell’avviso provinciale SCR 2021 

 

 

Si pubblica in via provvisoria, fatte salve le verifiche di competenza dell'Ufficio Regionale per il Servizio Civile. 
 


